فروش می رساند.

وزیر صنعت مطرح کرد

آغاز برنامه خودروسازی مشترک بین ایران و بلاروس

با امضای قرارداد تامین انرژی میان دوشرکت ایرانی و ترکیه ای

گروه توليد
produces@jahaneghtesad.com

گروه توليد
produces@jahaneghtesad.com

صاد
اقت

هان
: ج

س
عک

سال بیست و ششم
شماره 6667

سه شنبه 3بهمن 1396
5جمادی الاول 1439 23 ژانویه 2018